Nr.Empenho Dotacéo Processo

0365/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014
4387.3.3.90.39.00

0344/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014
4387.3.3.90.30.00

0423/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014
4387.3.3.90.39.00
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Licitacdo

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Inexigivel

Credor

705-CARLOS QUEIROZ - EPP
CNPJ:54142054000110

1346-ANTONIA FRANCISCA
DOS SANTOS
CPF:93225318868

262-ASSOCIAGAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

Histérico

EMPENHO GLOBAL DESTINADO A
CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAGCAO DE
SERVIGOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM CENTRAL TELEFONICA,
APARELHOS TELEFONICOS E FAX

ADIANTAMENTO REFERENTE A CONSUMO - 1.500,00
PROTOCOLO 14/25/947

restituicdo para a Associagao, pois eles 1.782,85
mandaram em Margo/2013 esse valor

erroneamente e estamos devolvendo agora em

2014, foi langada em 01/11/13 como receita

eventual orcamentaria
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
08/04/2014  0351/2014 05.43.01.04.122.4075 1014/2014 Dispensa de Licitagéo 1113-COMERCIAL APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS 6.279,00
4387.3.3.90.30.00 MODELOCOPIAS LTDA COM COLETOR
CNPJ:02952438000103 BLOCOS DE RECADO ADESIVO 76X76 C/
FLS
BORRACHA ELASTICO LATEX

BORRACHA MACIA NA COR BRANCA
CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA COR
AZUL

CAIXA DE CLIPS 4/0 C/50

CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA
CANETA MARCA TEXTO COR VERDE
CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA
COR AZUL

CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA
GROSSA COR AZUL

CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA
GROSSA COR VERMELHA

CAPA PARA ENCADERNACAO A4
TRANSPARENTE

CAPAS PARA ENCADERNACAO A4 AZUL
ENVELOPE BRANCO 260X360

ENVELOPE OFICIO BRANCO 114X229
EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO SPATULA
FITA ADESIVA LARGA PARA
EMPACOTAMENTO

FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12x30
GRAMPEADOR PARA PAPEL TAMANHO
MEDIO MARCA CIS 15

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX
C/5000

PASTA REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO
PASTA TRANSPARENTE EM L

PASTAS POLIONDA 34X24X26 COR
VERMELHA

PASTAS SUSPENSAS PENDULAR
PERFURADOR PARA PAPEL 2 FUROS PARA
20/25 FOLHAS

REGUA ACRILICO 30CM

ROLOS DE BARBANTE DE ALGODAO
ROLOS DE FITA CREPE 50X50

SACOS PLASTICOS OFICIO 4 FUROS 0.12
TESOURA UNIVERSAL 8 POLEGADAS
TUBOS DE COLA BRANCA 40 GRS
TUBOS DE COLA EM BASTAO 19 GRS
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131

08/04/2014  0347/2014 05.43.01.04.122.4077 0817/2014 Dispensa de Licitagéo 1302-EDITORAN D JLTDA CURSO DE PREGAO PRESENCIAL E 5.400,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132 CAPACIDADE TECNICA

08/04/2014  0348/2014 05.43.01.04.122.4077 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORA N D J LTDA CURSO DE GESTAO DE CONTRATOS JUNTO 3.600,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132 EDITORA NDJ LTDA

08/04/2014  0349/2014 05.43.01.04.122.4077 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORA N D J LTDA CURSO DE PREGAO PRESENCIAL E 6.600,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132 CAPACIDADE TECNICA

08/04/2014  0350/2014 05.43.01.04.122.4077 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORA N D J LTDA CURSO DE GESTAO DE CONTRATOS JUNTO 4.400,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132 EDITORA NDJ LTDA

08/04/2014  0346/2014 05.43.01.04.122.4075 0768/2014 Dispensa de Licitagdo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA SERVICO DE IMPRESSO DE CARTAS COM 2.040,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170 ENVELOPAMENTO

09/04/2014  0356/2014 05.43.01.04.122.4077 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORA N D J LTDA CURSO DE GESTAO DE CONTRATOS JUNTO 3.600,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132 EDITORA NDJ LTDA

09/04/2014  0357/2014 05.43.01.04.122.4077 0817/2014 Dispensa de Licitagdo 1302-EDITORAN D J LTDA CURSO DE PREGAO PRESENCIAL E 5.400,00
2326.3.3.90.39.00 CNPJ:54102785000132 CAPACIDADE TECNICA

09/04/2014  0352/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1255-JOSE FERREIRA 14ADIANTAMENTO DE CONSUMO 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 CAMPOS FILHO CONFORME PROTOCOLO 14/25/1000

CPF:05486198833

09/04/2014  0353/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA ADIANTAMENTO DE SERVICO CONFORME 1.500,00

4387.3.3.90.39.00 CAMPOS FILHO PROTOCOLO 14/25/1001
CPF:05486198833

09/04/2014  0358/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1397-ALINE APARECIDA B, ADIANTAMENTO DE CONSUMO CONFORME 1.000,00
4387.3.3.90.30.00 PECORA CPF:02465653814 PROTOCOLO 14/25/923

09/04/2014  0359/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1397-ALINE APARECIDA B, ADIANTAMENTO DE SERVICO CONFORME 1.000,00
4387.3.3.90.39.00 PECORA CPF:02465653814 PROTOCOLO 14/25/922

09/04/2014  0354/2014 05.53.01.10.122.4079 0634/2014 Dispensa de Licitagéo 1496-ROMUALDO ELPIDIO MAO DE OBRA - SERVIGO DE MANUTENGAO 280,00

4381.3.3.90.39.00

DE OLIVEIRA - ME
CNPJ:08062214000102

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C.131

CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

09/04/2014

11/04/2014

12/04/2014

14/04/2014

14/04/2014

0355/2014

0201/2014

0208/2014

0361/2014

0362/2014

05.53.01.10.122.4079
4381.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.4075
4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075
4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075
4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075
4387.3.3.90.39.00

0634/2014

0000/2014

0000/2014

1002/2014

1002/2014

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Convite

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

1496-ROMUALDO ELPIDIO
DE OLIVEIRA - ME
CNPJ:08062214000102

1274-PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS
REAIS CNPJ:61198164000160

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
SIA - IMA
CNPJ:48197859000169

1420-MANEQUINHO DE
CAMPINAS ROTISSERIE E
PANIFICADORA LTDA
CNPJ:74254624000171

1420-MANEQUINHO DE
CAMPINAS ROTISSERIE E
PANIFICADORA LTDA
CNPJ:74254624000171

ALAVANCA ACIONAMENTO VALV SUPORTE
PONTA

CAIXA DE ESGOTO

CANULA SUCCAO SALIVA

FRASCO PET 1000ML

GUARNICAO DA TAMPA SEPARADOR
DETRITO UND SUCTORA

LAMPADA DO REFLETOR
MANGUEIRA DO SUGADOR
MANGUEIRA TRIPLA

PROTETOR DO REFLETOR

RODIZIO DO MACHO

SERINGA TRIPICE

SUPORTE PONTAS

TAMPA INFERIOR SUPORTE PONTA
TAMPA TRASEIRA SUPORTE PONTA
TELA DO SEPARADOR DETRITO UND
SUCTORA

TORNEIRA FIXA

TUBO LOCALIZADOR DA LAMPADA
TUBO VACUO FLEX DIAM 1/2

TUBO VACUO FLEX DIAM 3/4

TUDO VACUO FLEX DIAM 1"

Renovacéo do seguro do veiculo adquirido pelo
instituto modelo Peugeot Partner van Escapade
1.6 16V Flex placa DMN 5340

Prestacéo de servigo para desenvolvimento de
software de consulta, via web, dos
demonstrativos salariais eletrénicos
(DSECAMPREV) dos aposentados e
pensionistas da prefeitura de campinas

PRESTACAO DE SERVIGO DE COFFE
BREAK COM FORNECIMENTO DE INSUMOS

PRESTAGAO DE SERVIGO DE COFFE
BREAK COM FORNECIMENTO DE INSUMOS

799,30

3.112,80

15.075,48

7.070,00

7.070,00
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
14/04/2014 0363/2014 05.43.01.04.122.4076 1144/2014 Dispensa de Licitagéo 1500-WALTRONICA - LEITOR DE CODIGO DE BARRAS DE 399,02
1288.4.4.90.52.00 WALTRONICA FORMATO ERGONOMICO COM INTERFACE
COMPONENTES
ELETRONICOS LTDA
CNPJ:53931804000170
17/04/2014 0367/2014 05.43.01.04.122.4075 1027/2014 Dispensa de Licitagéo 1505-ECONOMATICA LICENCA DE SOFTWARE 43.572,00
4387.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A
INVESTIDORES LTDA
CNPJ:64919541000109
22/04/2014 0378/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 14-ADRIANA MOREIRA EMPENHO REF. A FATURAS MEDICAS 600,00
4385.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803 FASC/2014.
22/04/2014 0380/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 64-CLAUDIO CIDADE GOMES EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 600,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:02547717859 MEDICAS FASC/2014.
22/04/2014  0369/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Adiantamento para materias de consumo - 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 CPF:96701722849 protocolo 14/25/01182
22/04/2014  0370/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Adiantamento servigos de terceiros - protocolo 1.130,00
4387.3.3.90.39.00 CPF:96701722849 14/25/01181
22/04/2014  0398/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 72-CLINICA ITAPURA S/C EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 20.000,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100 PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
FASC/2014.
22/04/2014 0383/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 77-ELEREM LIiDIA CASTILHO EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 600,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:00234601809 MEDICAS FASC/2014.
22/04/2014 0400/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDACAO CENTRO EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 100.000,00
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
CNPJ:44595700000141 FASC/2014.
22/04/2014  0402/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 104-INSTITUTO PENIDO EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 20.000,00
4385.3.3.90.39.00 BURNIER S/S LTDA PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
CNPJ:46023149000197 FASC/2014.
22/04/2014  0401/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 10.000,00
4385.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
LTDA CNPJ:50097724000173 FASC/2014.
22/04/2014 0403/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 131-RCC - RADIOLOGIA EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 30.000,00
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
LTDA. CNPJ:51873297000130 FASC/2014.
22/04/2014  0395/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 138-CENTRO MEDICO DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 15.000,00

4385.3.3.90.39.00

OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137

PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
FASC/2014.
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
22/04/2014  0397/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 150-CENTRO INTEGRADO DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 10.000,00
4385.3.3.90.39.00 GASTROENTEROLOGIA S/C PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
LTDA CNPJ:67158303000108 FASC/2014.
22/04/2014  0396/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 151-CETRO - CENTRO EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 5.000,00
4385.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
LTDA CNPJ:66076761000135 FASC/2014.
22/04/2014  0399/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 153-CLINICA ORTOP. DR. EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 10.000,00
4385.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
S/CLTD FASC/2014.
CNPJ:58379934000166
22/04/2014  0381/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 161-DALLAS IRANY DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 300,00
4385.3.3.90.36.00 CONTI CPF:74736205849 MEDICAS FASC/2014.
22/04/2014  0384/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 174-ELIANA MANTOVANI DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 600,00
4385.3.3.90.36.00 LUNA AMATO MEDICAS FASC/2014.
CPF:10245791825
22/04/2014  0389/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 270-TANIA MARIA DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 400,00
4385.3.3.90.36.00 MACEDO PAZINATTO MEDICAS FASC/2014.
CPF:16033531434
22/04/2014  0394/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 345-CLINICA MEDICA HMC EMPENHO ESTIMATIVO REF. A 5.000,00
4385.3.3.90.39.00 LIMITADA PAGAMENTOS DE FATURAS MEDICAS
CNPJ:57485484000123 FASC/2014.
22/04/2014  0386/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 468-GILBERTO CARNEIRO EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 400,00
4385.3.3.90.36.00 FRADE CPF:23109726734 MEDICAS FASC/2014.
22/04/2014  0385/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 977-FLAVIO AUGUSTO EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 500,00
4385.3.3.90.36.00 SOUZA FRIAS MEDICAS FASC/2014.
CPF:40360490891
22/04/2014  0368/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1097-INFORMATICA DE EMPENHO DESTINADO A CONTRATACAO 4.005,00
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS DE SERVICOS REF SERVICOS DE
S/A - IMA HOSPEDAGEM DO PORTAL DE INTERNET
CNPJ:48197859000169 CORPORATIVO PARA O INSTITUTO
22/04/2014  0371/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite - 10 1097-INFORMATICA DE EMPENHO DESTINADO A CONTRATAGCAO 55.200,00

4387.3.3.90.39.00

MUNICIPIOS ASSOCIADOS
SIA - IMA
CNPJ:48197859000169

DE SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO DO

PORTAL DE INTERNET CORPORATIVO PARA

O INSTITUTO
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
22/04/2014  0372/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1097-INFORMATICA DE EMPENHO DESTINADO A CONTRATACAO 55.200,00
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS DE SERVIGCOS REF DESENVOLVIMENTO DO
S/A - IMA PORTAL DE INTERNET CORPORATIVO PARA
CNPJ:48197859000169 O INSTITUTO
22/04/2014  0373/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Convite 1097-INFORMATICA DE EMPENHO DESTINADO A CONTRATAGCAO 4.005,00
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS DE SERVIGOS DE HOSPEDAGEM DO
SIA - IMA PORTAL DE INTERNET CORPORATIVO PARA
CNPJ:48197859000169 O INSTITUTO, CONTRATO PREVISTO PARA
12 MESES, POREM SERA PAGO 9 MESES
NESTE EXERCICIO
22/04/2014  0387/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1181-HELENA MARIA DE EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 600,00
4385.3.3.90.36.00 AGUIAR GODOY MEDICAS FASC/2014.
CPF:02477716867
22/04/2014  0382/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1322-DANIELA FILGUEIRAS EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 30.000,00
4385.3.3.90.36.00 LEAL ROSSI MEDICAS FASC/2014.
CPF:16858007857
22/04/2014  0379/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1452-ANDRE LUIZ OLIVEIRA EMPENHO REF. A FATURAS MEDICAS 300,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04960986832 FASC/2014.
22/04/2014  0388/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1473-LILIAN APARECIDA EMPENHO ESTIMATIVO REF. A FATURAS 400,00
4385.3.3.90.36.00 MILANESI QUEIROZ MEDICAS FASC/2014.
CPF:09703672876
22/04/2014  0377/2014 05.63.01.10.122.4080 0000/2014 Inexigivel 1486-ADAILTON SALVATORE EMPENHO REF. A FATURAS MEDICAS 600,00
4385.3.3.90.36.00 MEIRA CPF:02511521890 FASC/2014.
23/04/2014  0374/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Dispensa de Licitagao 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO EMPENHO DESTINADO AO TERMO ADITIVO 113.386,95
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPACOES LTDA DE LOCAGAO DO IMOVEL DA SEDE DO
CNPJ:46042958000146 CAMPREV. RUA SACRAMENTO 374 -
CENTRO
24/04/2014  0393/2014 05.43.01.04.122.4077 1192/2014 Dispensa de Licitagao 41-ASSOCIAGAO PAULISTA CURSO DE CAPACITACAO PARA RPPS 3.630,96
2326.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
24/04/2014  0390/2014 05.43.01.04.122.4075 0929/2014 Dispensa de Licitagao 1214-CLODOALDO CAPELLI CONSERTO DE UM PORTAO PIVOTANTE E 700,00
4387.3.3.90.39.00 ME CNPJ:69150761000126 REPARO DO MOTOR
24/04/2014  0391/2014 05.43.01.04.122.4075 1002/2014 Dispensa de Licitagao 1420-MANEQUINHO DE PRESTACAO DE SERVICO DE COFFE 7.070,00

4387.3.3.90.39.00

CAMPINAS ROTISSERIE E
PANIFICADORA LTDA
CNPJ:74254624000171

BREAK COM FORNECIMENTO DE INSUMOS
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

24/04/2014  0375/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Empenho ref, a bolsa auxilio, destinado a 6.202,21
4387.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48347194807 contratacdo de estagiario de ensino médio para
exercer atividades na diretoria previdenciaria
24/04/2014 0376/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Empenho ref, a vale transporte, destinado a 1.134,00
4387.3.3.90.33.00 SOUZA CPF:48347194807 contratagéo de estagiario de ensino médio para
exercer atividades na Diretoria Previdenciaria
24/04/2014  0392/2014 05.43.01.04.122.4075 1235/2014 Dispensa de Licitagéo 1507-C.M SOLUGCOES RECARGA DE CARTUCHO LEXMARK 1.905,00
4387.3.3.90.39.00 TECNOLOGICAS EM MODELO X464DE
IMPRESSAO LTDA M.E
(COPY MASTER)
CNPJ:11192407000184
28/04/2014  0404/2014 05.43.01.04.122.4077 1192/2014 Dispensa de Licitagdo 41-ASSOCIAGAO PAULISTA CURSO DE CAPACITAGAO PARA RPPS 3.240,00
2326.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
29/04/2014  0407/2014 05.43.01.04.122.4077 1192/2014 Dispensa de Licitagéo 41-ASSOCIAGAO PAULISTA CURSO DE CAPACITAGAO PARA RPPS 3.232,44
2326.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
29/04/2014  0405/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1113-COMERCIAL Aquisicdo de materiais de consumo, para 7.400,00
4387.3.3.90.30.00 MODELOCOPIAS LTDA atender ao Setor de Informatica
CNPJ:02952438000103
29/04/2014  0406/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 1113-COMERCIAL Aquisicao de materiais de consumo para 22.854,00
4387.3.3.90.30.00 MODELOCOPIAS LTDA atender ao setor de informatica
CNPJ:02952438000103
30/04/2014  0408/2014 05.43.01.04.122.4075 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO tarifa abril 60000-8 212,62
4387.3.3.90.39.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
Total - Empenho: 1.774.046,63
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/04/2014  0250/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 250/2014 2.995,31

4381.3.3.90.39.00

DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
01/04/2014  0072/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 72/2014 400,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
01/04/2014  0121/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 982-OSVALDO GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 121/2014 27.295,27
4387.3.3.90.36.00 LEITE CPF:13496158891
01/04/2014  0272/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Liquidagdo do Empenho: 272/2014 8.939,84
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPAGOES LTDA
CNPJ:46042958000146
01/04/2014  0133/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 1346-ANTONIA FRANCISCA Liquidagdo do Empenho: 133/2014 736,66
4387.3.3.90.30.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
01/04/2014  0134/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1346-ANTONIA FRANCISCA Liquidagdo do Empenho: 134/2014 215,20
4387.3.3.90.39.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
01/04/2014  0109/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1358-GOLDSYSTEM COM Liquidagdo do Empenho: 109/2014 240,00
4387.3.3.90.39.00 EQUIPAMENTO DE
SEGURANCA ELETRONICA
LTDA CNPJ:03114128000174
01/04/2014  0258/2014 05.53.01.10.122.4079. 0412/2014 Dispensa de Licitagdo 1431-DENTAL RICARDO Liquidagdo do Empenho: 258/2014 322,20
4381.3.3.90.30.00 TANAKA LTDA
CNPJ:52083326001286
03/04/2014  0344/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1346-ANTONIA FRANCISCA Liquidagdo do Empenho: 344/2014 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
03/04/2014  0345/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1346-ANTONIA FRANCISCA Liquidagdo do Empenho: 345/2014 1.000,00
4387.3.3.90.39.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
03/04/2014  0126/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1367-VICTOR HUGO Liquidagdo do Empenho: 126/2014 6.458,33
4387.3.3.90.35.00 COUTINHO DOS SANTOS
-ME CNPJ:18030324000138
03/04/2014  0120/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1369-PARAMITA Liquidagdo do Empenho: 120/2014 7.998,93
4387.3.3.90.39.00 TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152
03/04/2014  0211/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1403-CONEXAO Liquidagdo do Empenho: 211/2014 6.400,00

4387.3.3.90.35.00

CONSULTORES DE TITULOS
E VALORES MOBILIARIOS
LTDA CNPJ:05495939000198

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0340/2014

0020/2014

0137/2014

0423/2014

0081/2014

05.53.01.10.122.4079.

4381.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.13.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

182-INSTITUTO
CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

65-CLAUDIO LUIZ MORAES
CPF:96701722849

262-ASSOCIACAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Liquidagdo do Empenho: 340/2014

Liquidagdo do Empenho: 20/2014 2.916,29

Liquidagdo do Empenho: 1

Liquidagdo do Empenho: 423/2014

Liquidagdo do Empenho: 81/2014 1.663,36
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
08/04/2014  0190/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1146-GUARACY FRANCO Liquidagdo do Empenho: 190/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 JUNIOR CPF:95316582853
08/04/2014  0206/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1192-SAMUEL YAMAKAWA Liquidagdo do Empenho: 206/2014 1.576,62
4387.3.3.90.36.00 CPF:02557363804
08/04/2014  0195/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 195/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
08/04/2014  0192/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1337-Karen dos Reis Liquidagdo do Empenho: 192/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 Gongalves de Matos
CPF:17274097873
08/04/2014  0187/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1338-ANDRE GOMES Liquidagéo do Empenho: 187/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:57026254120
08/04/2014  0189/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 189/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
08/04/2014  0191/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidagdo do Empenho: 191/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
08/04/2014  0193/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1341-LARA SOFIA FRIGERI Liquidagdo do Empenho: 193/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 CPF:13761246889
08/04/2014  0196/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1342-NADIA APARECIDA Liquidagéo do Empenho: 196/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 FERREIRA DE CARVALHO
CPF:07950135824
08/04/2014  0197/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 197/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
08/04/2014  0186/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1344-ALEXANDRE SIQUEIRA Liquidagdo do Empenho: 186/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:10243065850
08/04/2014  0194/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1345-MARIA CRISTINA Liquidagdo do Empenho: 194/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 PAOLIERI GIANINNI
CPF:26337800834
08/04/2014  0202/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1410-LIV COMINICACAO Liquidagdo do Empenho: 202/2014 6.572,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA-ME
CNPJ:15690099000178
08/04/2014  0188/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1422-CAROLINA CORREA Liquidagdo do Empenho: 188/2014 788,31

4387.3.3.90.36.00

RODRIGUES
CPF:32124760874

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0273/2014

0275/2014

0352/2014

0358/2014

0346/2014

10/04/2014  0271/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0768/2014

0483/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagdo

1474-DERNIVALDO MOREIRA
SEBASTIAO
CPF:86958941853

1476-MARIA DE LOURDES L.
GUIMARAES
CPF:55336027804

1255-JOSE FERREIRA
CAMPOS FILHO
CPF:05486198833

1397-ALINE APARECIDA B,
PECORA CPF:02465653814

1494-KLIMTEC TECNOLOGIA
LTDA CNPJ:03455628000170

1059-GLOBAL CENTRAL DE
ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagéo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 273/2014

1 275/2014

: 352/2014

: 358/2014

: 346/2014

1 271/2014

788,31

1.576,62

1.000,00

2.040,00
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L.C. 131

10/04/2014  0087/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1271-FABIO CAMARINHA Liquidagdo do Empenho: 87/2014 2.350,52
4387.3.3.90.39.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143

10/04/2014  0127/2014 05.43.01.04.122.4076. 0000/2014 Convite 1416-CONSTRUTORA EDIZA Liquidagdo do Empenho: 127/2014 87.153,37
1315.4.4.90.51.00 INCORPORACAO E
COMERCIO LTDA
CNPJ:04705730000149

10/04/2014  0360/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 360/2014 381,63

4385.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117

11/04/2014  0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 14/2014 1.213,71
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

11/04/2014  0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 14/2014
4388.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

14/04/2014  0006/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 6/2014 41,68
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 13 de 70



14/04/2014  0006/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

14/04/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

14/04/2014  0006/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

14/04/2014  0006/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 6/2014

Liquidagado do Empenho: 5/2014

Liquidagdo do Empenho: 6/2014

Liquidagdo do Empenho: 6/2014
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14/04/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

14/04/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

14/04/2014  0005/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

14/04/2014  0093/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.30.00

14/04/2014  0199/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.39.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Convite

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

1071-GOCIL SERVICOS DE
VIGILANCIA E SEGURANGCA
LTDA CNPJ:50844182000155

Liquidagdo do Empenho: 5/2014

Liquidagdo do Empenho: 5/2014 100,04

Liquidagdo do Empenho: 5/2014

Liquidagdo do Empenho: 93/2014 452,65

Liquidagdo do Empenho: 199/2014 7.563,66
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L.C. 131

14/04/2014  0062/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014

4387.3.3.90.39.00

14/04/2014  0200/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014

4387.3.3.90.39.00

15/04/2014  0009/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014

4388.3.1.90.03.00

15/04/2014  0129/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014

4387.3.3.90.39.00

16/04/2014  0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014

4388.3.1.90.03.00

16/04/2014  0098/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014

4381.3.3.90.39.00

Convite

Convite

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

1173-GOVERNANCABRASIL
TECNOL. E GESTAO EM SER.
LTDA. CNPJ:00165960000101

Liquidagdo do Empenho: 62/2014 6.974,00

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Liquidagdo do Empenho: 200/2014

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 9/2014 8.270,86

1408-PEDRO L G MELGES
COMERCIO E SERVICOS
EPP CNPJ:11972497000126

Liquidagdo do Empenho: 129/2014 650,00

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

Liquidagdo do Empenho: 14/2014

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

54-CONDOMINIO EDIFICIO
JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181

Liquidagado do Empenho: 98/2014 4.661,52

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

16/04/2014

16/04/2014

16/04/2014

16/04/2014

17/04/2014

17/04/2014

0096/2014

0097/2014

0068/2014

0087/2014

0089/2014

0200/2014

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.4079.
4381.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.35.00

05.43.01.04.122.4075.
4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Tomada de Pregos

Convite

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Liquidagdo do Empenho: 96/2014

211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 97/2014
CNPJ:02558157000162

835-CENTRO DE
INTEGRAGCAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155

Liquidagdo do Empenho: 68/2014

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Liquidagdo do Empenho: 87/2014

1168-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

Liquidagdo do Empenho: 89/2014

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Liquidagdo do Empenho: 200/2014

586,62

62,00

3.156,52

39.000,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
17/04/2014  0331/2014 05.43.01.04.122.4075. 0769/2014 Dispensa de Licitagéo 1362-DISTRIBUIDORA DE Liquidagdo do Empenho: 331/2014 100,00
4387.3.3.90.39.00 VEICULOS ALEGRO LTDA
CNPJ:12889758000101
17/04/2014  0332/2014 05.43.01.04.122.4075. 0769/2014 Dispensa de Licitagado 1362-DISTRIBUIDORA DE Liquidagdo do Empenho: 332/2014 300,00
4387.3.3.90.30.00 VEICULOS ALEGRO LTDA
CNPJ:12889758000101
17/04/2014  0366/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Liquidagdo do Empenho: 366/2014 109.120,00
4387.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104
17/04/2014  0026/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1412-M.S.R MENDES Liquidagdo do Empenho: 26/2014 530,00
4387.3.3.90.39.00 CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173
17/04/2014  0152/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1412-M.S.R MENDES Liquidagdo do Empenho: 152/2014 965,40
4387.3.3.90.30.00 CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173
17/04/2014  0213/2014 05.53.01.10.302.1078. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1424-COMERCIAL Liquidagdo do Empenho: 213/2014 473,20
1376.4.4.90.52.00 PROMOLIMP LTDA
CNPJ:68035211000101
17/04/2014  0363/2014 05.43.01.04.122.4076. 1144/2014 Dispensa de Licitagéo 1500-WALTRONICA - Liquidagdo do Empenho: 363/2014 399,02
1288.4.4.90.52.00 WALTRONICA
COMPONENTES
ELETRONICOS LTDA
CNPJ:53931804000170
22/04/2014  0168/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidag&o do Empenho: 168/2014 168.393,44
4385.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
22/04/2014  0378/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 14-ADRIANA MOREIRA Liquidagdo do Empenho: 378/2014 190,62
4385.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
22/04/2014  0289/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 22-ANTONIO CARLOS Liquidagdo do Empenho: 289/2014 324,00
4385.3.3.90.36.00 SOMMA PAIOLI
CPF:26625140864
22/04/2014  0181/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 23-ANTONIO CELSO ROSA Liquidagdo do Empenho: 181/2014 243,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:20164556834
22/04/2014  0290/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 27-ARMANDO VIRGILIO Liquidag&o do Empenho: 290/2014 240,00
4385.3.3.90.36.00 TEIXEIRA CPF:00484820800
22/04/2014  0291/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 28-ARTHUR CARLOS DE Liquidagdo do Empenho: 291/2014 972,00

4385.3.3.90.36.00

OLIVEIRA PAIOLI
CPF:44165790800

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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22/04/2014  0310/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014
4385.3.3.90.39.00

0101/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014
4385.3.3.90.39.00

0322/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014
4385.3.3.90.39.00

0369/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.30.00

0311/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014
4385.3.3.90.39.00

0313/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014
4385.3.3.90.39.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

30-ASSOCIAGAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

Liquidagdo do Empenho: 310/2014

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Liquidagdo do Empenho: 101/2014

61-CENTRO RADIOLOGICO Liquidagdo do Empenho: 322/2014
CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111

65-CLAUDIO LUIZ MORAES Liquidagdo do Empenho: 369/2014
CPF:96701722849

68-CLINICA CAMPINENSE DE Liquidagdo do Empenho: 311/2014
ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100

72-CLINICA ITAPURA S/C
LTDA. CNPJ:04772719000100

Liquidagdo do Empenho: 313/2014

356,55

6.105,25

1.500,00

1.275,88

4.213,76
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
22/04/2014  0314/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 314/2014 1.746,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
22/04/2014  0383/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagdo do Empenho: 383/2014 243,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
22/04/2014  0297/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 84-GUITA STOLER Liquidag&o do Empenho: 297/2014 427,80
4385.3.3.90.36.00 CPF:77636880849
22/04/2014  0323/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGCAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 323/2014 38.226,67
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
22/04/2014  0400/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 400/2014 18.456,50
4385.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
22/04/2014  0172/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 104-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 172/2014 782,50
4385.3.3.90.39.00 BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197
22/04/2014  0402/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 104-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 402/2014 6.483,00
4385.3.3.90.39.00 BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197
22/04/2014  0302/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Liquidagdo do Empenho: 302/2014 674,00
4385.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
22/04/2014  0303/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 303/2014 1.024,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
22/04/2014  0184/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 184/2014 350,00
4385.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
22/04/2014  0304/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 304/2014 675,00
4385.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
22/04/2014  0306/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 118-SERGIO BRUNO Liquidagdo do Empenho: 306/2014 120,00
4385.3.3.90.36.00 BARBOSA CPF:01675369828
22/04/2014  0171/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Liquidag&o do Empenho: 171/2014 222,00
4385.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
22/04/2014  0401/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 401/2014 372,00

4385.3.3.90.39.00

PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0173/2014

0174/2014

0403/2014

0182/2014

0395/2014

0397/2014

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.40
4385.3.3.90.36.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

05.63.01.10.122.4080.

4385.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

125-INSTITUTO PENIDO
BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181

130-LAB. ANAL. CLIN. DR.
ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

137-CLARA AKEMI YOSHIDA
KIMURA CPF:06662003867

138-CENTRO MEDICO DE
OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137

150-CENTRO INTEGRADO DE
GASTROENTEROLOGIA S/C
LTDA CNPJ:67158303000108

Liquidagdo do Empenho: 173/2014

Liquidagdo do Empenho: 174/2014

Liquidagdo do Empenho: 403/2014

Liquidagéo do Empenho

Liquidagdo do Empenho: 395/2014

Liquidagdo do Empenho: 397/2014

851,50

4.114,73

4.487,64

4.605,00

2.339,04
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22/04/2014  0164/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 153-CLINICA ORTOP. DR. Liquidagdo do Empenho: 164/2014
4385.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/C LTD
CNPJ:58379934000166

0381/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 161-DALLAS IRANY DE Liquidagdo do Empenho: 381/2014
4385.3.3.90.36.00 CONTI CPF:74736205849

0317/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 317/2014
4385.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

0389/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 270-TANIA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 389/2014
4385.3.3.90.36.00 MACEDO PAZINATTO
CPF:16033531434

0394/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 345-CLINICA MEDICA HMC Liquidagdo do Empenho: 394/2014
4385.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123

0386/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 468-GILBERTO CARNEIRO Liquidagdo do Empenho: 386/2014
4385.3.3.90.36.00 FRADE CPF:23109726734
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
22/04/2014  0385/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 977-FLAVIO AUGUSTO Liquidagdo do Empenho: 385/2014 162,00
4385.3.3.90.36.00 SOUZA FRIAS
CPF:40360490891
22/04/2014  0309/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1132-ACADEMIA CATARINA Liquidagdo do Empenho: 309/2014 1.300,00
4385.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
22/04/2014  0175/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 175/2014 533,40
4385.3.3.90.39.00 ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415
22/04/2014  0156/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1169-CAMP IMAGEM Liquidag&o do Empenho: 156/2014 2.182,73
4385.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
22/04/2014  0387/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1181-HELENA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 387/2014 120,00
4385.3.3.90.36.00 AGUIAR GODOY
CPF:02477716867
22/04/2014  0176/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1184-LAB. DE PATOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 176/2014 1.315,25
4385.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000
22/04/2014  0240/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 240/2014 1.244,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
22/04/2014  0292/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1321-CANDIDA MARIA DE Liquidag&o do Empenho: 292/2014 324,00
4385.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
22/04/2014  0382/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1322-DANIELA FILGUEIRAS Liquidagdo do Empenho: 382/2014 560,00
4385.3.3.90.36.00 LEAL ROSSI
CPF:16858007857
22/04/2014  0298/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1434-LIGIA GRILO PAIVA Liquidagdo do Empenho: 298/2014 629,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:22288008806
22/04/2014  0379/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1452-ANDRE LUIZ OLIVEIRA Liquidagdo do Empenho: 379/2014 81,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:04960986832
22/04/2014  0296/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Liquidagdo do Empenho: 296/2014 81,00
4385.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803
22/04/2014  0388/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1473-LILIAN APARECIDA Liquidagdo do Empenho: 388/2014 81,00

4385.3.3.90.36.00

MILANESI QUEIROZ
CPF:09703672876

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
22/04/2014  0321/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1438-ROSANGELA RUIZ Liquidagdo do Empenho: 321/2014 729,00
4385.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
22/04/2014  0360/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 360/2014 211,23
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
22/04/2014  0377/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1486-ADAILTON SALVATORE Liquidag&o do Empenho: 377/2014 162,00
4385.3.3.90.36.00 MEIRA CPF:02511521890
25/04/2014  0077/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1074-ELEVADORES OTIS Liquidagdo do Empenho: 77/2014 470,10
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:29739737001850
25/04/2014  0209/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1097-INFORMATICA DE Liquidag&o do Empenho: 209/2014 1.256,29
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
25/04/2014  0046/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1296-RAMON FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 46/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:40243750838
25/04/2014  0047/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1296-RAMON FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 47/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 CPF:40243750838
25/04/2014  0056/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1299-SAMARA LIMA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 56/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:45671512832
25/04/2014  0057/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1299-SAMARA LIMA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 57/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 CPF:45671512832
25/04/2014  0032/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1300-ANA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 32/2014 270,37
4387.3.3.90.36.00 BRESSAN COGHI
CPF:32373596881
25/04/2014  0052/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Liquidag&o do Empenho: 52/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
25/04/2014  0053/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Liquidagdo do Empenho: 53/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
25/04/2014  0054/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Liquidagdo do Empenho: 54/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 ROSA CPF:46172841840
25/04/2014  0055/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Liquidagdo do Empenho: 55/2014 724,00

4387.3.3.90.36.00

ROSA CPF:46172841840
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0040/2014

0038/2014

0036/2014

0034/2014

0111/2014

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.33.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1332-LEONARDO KUHNEN
LIRA MARTINS
CPF:46244110

1456-Ana Carolina da Silva
Duarte CPF:41836827890

1349-GABRIELA FRANCIELI
CRISTINA DOS SANTOS
CPF:23116637806

1350-BEATRIZ MURARI
SCARAZZATO
CPF:41017744807

1355-ANTONIA GILDEISA DA
SILVA VIEIRA
CPF:01736491300

1363-ARIANE CRISTINA DE
SOUZA SANTOS
CPF:41091490880

1402-MARCIA CAMACHO
FARIA CPF:04426995906

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagéo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 50/2014

: 30/2014

1 40/2014

: 38/2014

: 36/2014

: 34/2014

1 111/2014
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

25/04/2014  0112/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Liquidagdo do Empenho: 112/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 FARIA CPF:04426995906

25/04/2014  0058/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Liquidagdo do Empenho: 58/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:45691985892

25/04/2014  0059/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Liquidagdo do Empenho: 59/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:45691985892

25/04/2014  0113/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Liquidagdo do Empenho: 113/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 OLIVEIRA CPF:44264153816

25/04/2014  0114/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Liquidagdo do Empenho: 114/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 OLIVEIRA CPF:44264153816

25/04/2014  0114/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Liquidagdo do Empenho: 114/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 OLIVEIRA CPF:44264153816

25/04/2014  0028/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1436-ALESSANDRA Liquidagdo do Empenho: 28/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 TOYOSHIMA SANT ANA

CPF:33190289875

25/04/2014  0122/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1436-ALESSANDRA Liquidagdo do Empenho: 122/2014 950,00

4387.3.3.90.36.00 TOYOSHIMA SANT ANA
CPF:33190289875

25/04/2014  0042/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1414-JULIANA MARTON Liquidagdo do Empenho: 42/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 MORETTI CPF:41376076802

25/04/2014  0043/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1414-JULIANA MARTON Liquidagdo do Empenho: 43/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 MORETTI CPF:41376076802

25/04/2014  0048/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1415-VANDERLEIA ALICE Liquidagdo do Empenho: 48/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 LEITTE CPF:09425036608

25/04/2014  0049/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1415-VANDERLEIA ALICE Liquidagdo do Empenho: 49/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 LEITTE CPF:09425036608

25/04/2014  0329/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1493-LISANDRA DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 329/2014 266,20
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:44332233875

25/04/2014  0330/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1493-LISANDRA DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 330/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:44332233875

25/04/2014  0375/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Liquidagdo do Empenho: 375/2014 410,21
4387.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48347194807

25/04/2014  0376/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1504-MARIANA MARCOS DE Liquidagdo do Empenho: 376/2014 210,00

4387.3.3.90.33.00

SOUZA CPF:48347194807
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0023/2014

0009/2014

0011/2014

0018/2014

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.11.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 23/2014

Liquidagado do Empenho: 9/2014

Liquidagdo do Empenho: 11/2014

Liquidagdo do Empenho: 18/2014

28.569,62

5.453.798,20

342.276,23

5.980,47
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L.C. 131

28/04/2014  0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

0003/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

29/04/2014  0100/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014
4385.3.3.90.39.00

29/04/2014  0219/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.39.00

0360/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014

4385.3.3.90.39.00

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Convite

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 1/2014

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 3/2014

51-CONDOMINIO EDIFiCIO
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

Liquidagdo do Empenho: 100/2014

574-PROVIDENCE SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 219/2014
TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127

1421-Edificio cruz alta
CNPJ:59020800000117

Liquidagdo do Empenho: 360/2014

28.144.415,03

1.024.560,24

1.324,00

5.656,23

30/04/2014  0343/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014
4387.3.3.90.39.00

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 343/2014

12,00
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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L.C.131

CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

30/04/2014  0343/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 343/2014 98,40
4387.3.3.90.39.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/04/2014  0343/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 343/2014 241,71
4387.3.3.90.39.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/04/2014  0271/2014 05.43.01.04.122.4075. 0483/2014 Dispensa de Licitagdo 1059-GLOBAL CENTRAL DE Liquidagcdo do Empenho: 271/2014 346,50
4387.3.3.90.39.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
30/04/2014  0390/2014 05.43.01.04.122.4075. 0929/2014 Dispensa de Licitagao 1214-CLODOALDO CAPELLI Liquidagdo do Empenho: 390/2014 700,00
4387.3.3.90.39.00 ME CNPJ:69150761000126
30/04/2014  0281/2014 05.43.01.04.122.4075. 0552/2014 Dispensa de Licitagao 1479-CAMPANA VIDRACARIA Liquidagcdo do Empenho: 281/2014 1.265,00
4387.3.3.90.30.00 E DECORACOES LTDA
CNPJ:18141607000157
30/04/2014  0327/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1479-CAMPANA VIDRACARIA Liquidagdo do Empenho: 327/2014 1.186,00
4387.3.3.90.30.00 E DECORACOES LTDA
CNPJ:18141607000157
30/04/2014  0325/2014 05.43.01.04.122.4076. 0696/2014 Dispensa de Licitagao 1488-GISLAINE ALEIXO Liquidagcdo do Empenho: 325/2014 7.983,00
1313.4.4.90.52.00 CAMPOS MACEDO DE
FREITAS ME
CNPJ:17809349000171
Total - Liquidagao de Empenho: 36.019.726,34
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/04/2014  0100/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 100/2014 1.308,00
4385.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
01/04/2014  0219/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 574-PROVIDENCE SERVICOS Pagamento do Empenho: 219/2014 4.897,86

4387.3.3.90.39.00

TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
01/04/2014 0324/2014 05.43.01.04.122.4075. 2014/0662 Dispensa de Licitagéo 1004-KLIMPEL COMERCIO Pagamento do Empenho: 324/2014 2.459,00
4387.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135
01/04/2014  0133/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1346-ANTONIA FRANCISCA Pagamento do Empenho: 133/2014 736,66
4387.3.3.90.30.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
01/04/2014 0134/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1346-ANTONIA FRANCISCA Pagamento do Empenho: 134/2014 215,20
4387.3.3.90.39.00 DOS SANTOS
CPF:93225318868
02/04/2014  0088/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1271-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 88/2014 341,00
4387.3.3.90.39.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
02/04/2014  0200/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1271-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 200/2014 90,51
4387.3.3.90.39.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
03/04/2014 0326/2014 05.43.01.04.122.4075. 2014/0640 Dispensa de Licitagao 1409-EDSON CIRILO DA Pagamento do Empenho: 326/2014 4.150,00
4387.3.3.90.39.00 SILVA 17945041841
CNPJ:17805069000195
03/04/2014  0258/2014 05.53.01.10.122.4079. 0412/2014 Dispensa de Licitagdo 1431-DENTAL RICARDO Pagamento do Empenho: 258/2014 322,20
4381.3.3.90.30.00 TANAKA LTDA
CNPJ:52083326001286
04/04/2014 0131/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1255-JOSE FERREIRA Pagamento do Empenho: 131/2014 1.446,29
4387.3.3.90.30.00 CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
07/04/2014  0001/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 1/2014 1.261,37
4388.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
07/04/2014 0136/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Pagamento do Empenho: 136/2014 988,96
4387.3.3.90.30.00 CPF:96701722849
07/04/2014  0137/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Pagamento do Empenho: 137/2014 1.103,78
4387.3.3.90.39.00 CPF:96701722849
07/04/2014 0423/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 262-ASSOCIACAO DOS Pagamento do Empenho: 423/2014 1.782,85

4387.3.3.90.39.00

SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 31 de 70




CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
07/04/2014  0121/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 982-0SVALDO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 121/2014 20.615,22
4387.3.3.90.36.00 LEITE CPF:13496158891
07/04/2014  0109/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1358-GOLDSYSTEM COM Pagamento do Empenho: 109/2014 229,66
4387.3.3.90.39.00 EQUIPAMENTO DE
SEGURANCA ELETRONICA
LTDA CNPJ:03114128000174
08/04/2014  0025/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 25/2014 73.683,47
4381.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
08/04/2014  0254/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 39-OT ORTOPEDIA E Pagamento do Empenho: 254/2014 1.067,26
4381.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
08/04/2014  0242/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 68-CLINICA CAMPINENSE DE Pagamento do Empenho: 242/2014 635,95
4381.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
08/04/2014  0243/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 243/2014 4.518,13
4381.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
08/04/2014  0247/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 247/2014 4.621,53
4381.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
08/04/2014  0336/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 114-MAURO BILHARINHO Pagamento do Empenho: 336/2014 76,95
4381.3.3.90.36.00 NAVES CPF:55522211849
08/04/2014  0249/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 249/2014 41,16
4381.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
08/04/2014  0251/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 251/2014 1.408,90
4381.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
08/04/2014  0252/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 252/2014 1.352,25
4381.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
08/04/2014  0342/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 342/2014 739,30

4381.3.3.90.39.00

MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
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08/04/2014  0337/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 153-CLINICA ORTOP. DR. Pagamento do Empenho: 337/2014
4381.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/C LTD
CNPJ:58379934000166

0250/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 250/2014 2.378,38
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

0341/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 341/2014 9.488,58
4381.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

0253/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 253/2014
4381.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101

0230/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 312-CLARISSA WALDIGE Pagamento do Empenho: 230/2014 600,60
4381.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
08/04/2014  0240/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 240/2014 216,00
4381.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
08/04/2014  0338/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1318-OCC - Oncologia Clinica Pagamento do Empenho: 338/2014 48.405,47
4381.3.3.90.39.00 de Campinas
CNPJ:73974016000179
08/04/2014  0335/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Inexigivel 1451-DANILO GLAUCO P. Pagamento do Empenho: 335/2014 384,75
4381.3.3.90.36.00 VILLAGELIN NETO
CPF:22380033803
09/04/2014  0106/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Pregéo 1071-GOCIL SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 106/2014 23.619,53
4387.3.3.90.39.00 VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155
09/04/2014  0190/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1146-GUARACY FRANCO Pagamento do Empenho: 190/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 JUNIOR CPF:95316582853
09/04/2014  0272/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Pagamento do Empenho: 272/2014 8.939,84
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ:46042958000146
09/04/2014  0206/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1192-SAMUEL YAMAKAWA Pagamento do Empenho: 206/2014 1.576,62
4387.3.3.90.36.00 CPF:02557363804
09/04/2014  0195/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 195/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
09/04/2014  0192/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1337-Karen dos Reis Pagamento do Empenho: 192/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 Gongalves de Matos
CPF:17274097873
09/04/2014  0187/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1338-ANDRE GOMES Pagamento do Empenho: 187/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:57026254120
09/04/2014  0189/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 189/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
09/04/2014  0191/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Pagamento do Empenho: 191/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
09/04/2014  0193/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1341-LARA SOFIA FRIGERI Pagamento do Empenho: 193/2014 788,31

4387.3.3.90.36.00

CPF:13761246889
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
09/04/2014  0196/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1342-NADIA APARECIDA Pagamento do Empenho: 196/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 FERREIRA DE CARVALHO
CPF:07950135824
09/04/2014  0197/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1343-NIVALDO CAMILO DE Pagamento do Empenho: 197/2014 1.051,08
4387.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
09/04/2014  0186/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1344-ALEXANDRE SIQUEIRA Pagamento do Empenho: 186/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:10243065850
09/04/2014  0194/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1345-MARIA CRISTINA Pagamento do Empenho: 194/2014 1.313,85
4387.3.3.90.36.00 PAOLIERI GIANINNI
CPF:26337800834
09/04/2014  0120/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1369-PARAMITA Pagamento do Empenho: 120/2014 7.878,95
4387.3.3.90.39.00 TECNOLOGIA CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA EPP
CNPJ:07931931000152
09/04/2014  0211/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1403-CONEXAO Pagamento do Empenho: 211/2014 6.400,00
4387.3.3.90.35.00 CONSULTORES DE TITULOS
E VALORES MOBILIARIOS
LTDA CNPJ:05495939000198
09/04/2014  0202/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1410-LIV COMINICAGAO Pagamento do Empenho: 202/2014 6.572,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA-ME
CNPJ:15690099000178
09/04/2014  0188/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1422-CAROLINA CORREA Pagamento do Empenho: 188/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 RODRIGUES
CPF:32124760874
09/04/2014  0273/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1474-DERNIVALDO MOREIRA Pagamento do Empenho: 273/2014 788,31
4387.3.3.90.36.00 SEBASTIAO
CPF:86958941853
09/04/2014  0275/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1476-MARIA DE LOURDES L. Pagamento do Empenho: 275/2014 1.576,62
4387.3.3.90.36.00 GUIMARAES
CPF:55336027804
09/04/2014  0346/2014 05.43.01.04.122.4075. 0768/2014 Dispensa de Licitagdo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 346/2014 2.040,00
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/04/2014  0072/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 72/2014 400,00
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
10/04/2014  0274/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 274/2014 1.576,62

4387.3.3.90.36.00

CPF:17376486879
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Convite

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1255-JOSE FERREIRA
CAMPOS FILHO
CPF:05486198833

1346-ANTONIA FRANCISCA
DOS SANTOS
CPF:93225318868

1400-MARTA
STRAZZACAPPA MACHADO
ME CNPJ:04095125000101

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

1071-GOCIL SERVICOS DE
VIGILANCIA E SEGURANGCA
LTDA CNPJ:50844182000155

Pagamento do Empenho: 9/2014

Pagamento do Empenho: 353/2014

Pagamento do Empenho: 345/2014

Pagamento do Empenho: 128/2014

Pagamento do Empenho: 87/2014

Pagamento do Empenho: 199/2014

14.859,56

1.500,00

1.440,00

2.350,52

6.277,82
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L.C. 131

15/04/2014  0062/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite
4387.3.3.90.39.00

15/04/2014  0127/2014 05.43.01.04.122.4076. 0000/2014 Convite
1315.4.4.90.51.00

1173-GOVERNANCABRASIL Pagamento do Empenho: 62/2014 6.869,39
TECNOL. E GESTAO EM SER.
LTDA. CNPJ:00165960000101

1416-CONSTRUTORA EDIZA Pagamento do Empenho: 127/2014 84.384,02
INCORPORACAO E

COMERCIO LTDA

CNPJ:04705730000149

16/04/2014  0009/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014 Inexigivel
4388.3.1.90.03.00

16/04/2014  0200/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite
4387.3.3.90.39.00

4387.3.3.90.39.00

16/04/2014  0129/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagao

47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 9/2014 8.270,86
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

1271-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 200/2014 421,79
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

1408-PEDRO L G MELGES Pagamento do Empenho: 129/2014 650,00
COMERCIO E SERVICOS
EPP CNPJ:11972497000126

17/04/2014  0020/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2014 2.916,29
4387.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
17/04/2014 0308/2014 05.43.01.04.122.4077. 0000/2014 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 308/2014 5.430,10
1319.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
17/04/2014  0218/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 895-ZELO ADMINISTRAGAO Pagamento do Empenho: 218/2014 137,33
4385.3.3.90.39.00 DE CONDOMINIOS E
IMOVEIS S/C LT
CNPJ:00816429000151
18/04/2014  0085/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 85/2014 3.777,71
4387.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/04/2014  0102/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 102/2014 623,69
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
22/04/2014  0098/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 98/2014 4.661,52
4381.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
22/04/2014 0080/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 80/2014 3.400,71
4387.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
22/04/2014  0096/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 96/2014 284,76
4381.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
22/04/2014  0101/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 101/2014 51,99
4385.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
22/04/2014 0097/2014 05.53.01.10.122.4079. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 97/2014 586,62
4381.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
22/04/2014  0068/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 835-CENTRO DE Pagamento do Empenho: 68/2014 62,00
4387.3.3.90.39.00 INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
22/04/2014  0351/2014 05.43.01.04.122.4075. 1014/2014 Dispensa de Licitagéo 1113-COMERCIAL Pagamento do Empenho: 351/2014 6.279,00
4387.3.3.90.30.00 MODELOCOPIAS LTDA
CNPJ:02952438000103
22/04/2014 0087/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1271-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 87/2014 3.156,52

4387.3.3.90.39.00

MARTORANO
CNPJ:14268978000143
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0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.03.00

0006/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

0006/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.01.00

0014/2014 05.43.01.09.272.4075. 0000/2014
4388.3.1.90.03.00
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 14/2014

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 6/2014

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 6/2014

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 14/2014
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0005/2014

0005/2014

0006/2014

0005/2014

0088/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1271-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Pagamento do Empenho: 5/2014

Pagamento do Empenho: 5/2014 125,60

Pagamento do Empenho: 6/2014

Pagamento do Empenho: 5/2014 100,08

Pagamento do Empenho: 88/2014
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
23/04/2014  0366/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagéo 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Pagamento do Empenho: 366/2014 107.483,20
4387.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104
23/04/2014  0360/2014 05.63.01.10.122.4080. 0000/2014 Inexigivel 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 360/2014 211,23
4385.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
23/04/2014  0363/2014 05.43.01.04.122.4076. 1144/2014 Dispensa de Licitagao 1500-WALTRONICA - Pagamento do Empenho: 363/2014 399,02
1288.4.4.90.52.00 WALTRONICA
COMPONENTES
ELETRONICOS LTDA
CNPJ:53931804000170
24/04/2014  0089/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Tomada de Pregos 1168-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 89/2014 38.415,00
4387.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
24/04/2014  0331/2014 05.43.01.04.122.4075. 0769/2014 Dispensa de Licitagéo 1362-DISTRIBUIDORA DE Pagamento do Empenho: 331/2014 100,00
4387.3.3.90.39.00 VEICULOS ALEGRO LTDA
CNPJ:12889758000101
24/04/2014  0332/2014 05.43.01.04.122.4075. 0769/2014 Dispensa de Licitagdo 1362-DISTRIBUIDORA DE Pagamento do Empenho: 332/2014 300,00
4387.3.3.90.30.00 VEICULOS ALEGRO LTDA
CNPJ:12889758000101
24/04/2014  0213/2014 05.53.01.10.302.1078. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1424-COMERCIAL Pagamento do Empenho: 213/2014 473,20
1376.4.4.90.52.00 PROMOLIMP LTDA
CNPJ:68035211000101
29/04/2014  0369/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Pagamento do Empenho: 369/2014 1.500,00
4387.3.3.90.30.00 CPF:96701722849
20/04/2014  0370/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 65-CLAUDIO LUIZ MORAES Pagamento do Empenho: 370/2014 1.130,00
4387.3.3.90.39.00 CPF:96701722849
29/04/2014  0077/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1074-ELEVADORES OTIS Pagamento do Empenho: 77/2014 470,10
4387.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:29739737001850
29/04/2014  0209/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Convite 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 209/2014 1.256,29
4387.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
29/04/2014  0358/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1397-ALINE APARECIDA B, Pagamento do Empenho: 358/2014 1.000,00
4387.3.3.90.30.00 PECORA CPF:02465653814
29/04/2014  0359/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1397-ALINE APARECIDA B, Pagamento do Empenho: 359/2014 1.000,00

4387.3.3.90.39.00

PECORA CPF:02465653814
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0152/2014

0343/2014

0408/2014

0343/2014

0343/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1412-M.S.R MENDES
CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 152/2014

Pagamento do Empenho: 343/2014

Pagamento do Empenho: 408/2014

Pagamento do Empenho: 343/2014

Pagamento do Empenho: 343/2014
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0343/2014

0260/2014

0343/2014

0023/2014

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.4077.

1319.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.3.90.39.00

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.03.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 343/2014

Pagamento do Empenho: 260/2014

Pagamento do Empenho: 343/2014

Pagamento do Empenho: 23/2014

54.722,10

28.453,72
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0011/2014

0018/2014

0021/2014

0002/2014

0009/2014

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.4075.

4387.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.4074.

4093.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.4075.

4388.3.1.90.03.00

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014

0000/2014
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 11/2014

Pagamento do Empenho: 18/2014

Pagamento do Empenho: 21/2014

Pagamento do Empenho: 2/2014

Pagamento do Empenho: 9/2014

314.948,69

5.980,47

25.264,98

2.938,73

5.303.091,31
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CNPJ:06.916.689/0001-85

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

L.C. 131
30/04/2014  0374/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Dispensa de Licitagdo 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Pagamento do Empenho: 374/2014 12.598,83
4387.3.3.90.39.00 S E PARTICIPAGOES LTDA
CNPJ:46042958000146
30/04/2014  0046/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1296-RAMON FERREIRA Pagamento do Empenho: 46/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:40243750838
30/04/2014  0047/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1296-RAMON FERREIRA Pagamento do Empenho: 47/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 CPF:40243750838
30/04/2014  0056/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1299-SAMARA LIMA DA SILVA Pagamento do Empenho: 56/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 CPF:45671512832
30/04/2014  0057/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1299-SAMARA LIMA DA SILVA Pagamento do Empenho: 57/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 CPF:45671512832
30/04/2014  0032/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1300-ANA CAROLINA Pagamento do Empenho: 32/2014 270,37
4387.3.3.90.36.00 BRESSAN COGHI
CPF:32373596881
30/04/2014  0052/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Pagamento do Empenho: 52/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
30/04/2014  0053/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1325-LETICIA ALMEIDA DO Pagamento do Empenho: 53/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 NASCIMENTO
CPF:39436193890
30/04/2014  0054/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Pagamento do Empenho: 54/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 ROSA CPF:46172841840
30/04/2014  0055/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1331-LETICIA DE OLIVEIRA Pagamento do Empenho: 55/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 ROSA CPF:46172841840
30/04/2014  0050/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN Pagamento do Empenho: 50/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 LIRA MARTINS
CPF:46244110803
30/04/2014  0051/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1332-LEONARDO KUHNEN Pagamento do Empenho: 51/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 LIRA MARTINS
CPF:46244110803
30/04/2014  0030/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1456-Ana Carolina da Silva Pagamento do Empenho: 30/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 Duarte CPF:41836827890
30/04/2014  0031/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1456-Ana Carolina da Silva Pagamento do Empenho: 31/2014 132,00

4387.3.3.90.33.00

Duarte CPF:41836827890
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
300472014 0040/2014 05.43.01.04.122.4075. 00002014 Inexigivel 1349-GABRIELA FRANCIEL Pagamento do Empenho: 40/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 CRISTINA DOS SANTOS
CPF:23116637806
30/04/2014  0041/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1349-GABRIELA FRANCIELI Pagamento do Empenho: 41/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 CRISTINA DOS SANTOS
CPF:23116637806
30/04/2014  0038/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1350-BEATRIZ MURARI Pagamento do Empenho: 38/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 SCARAZZATO
CPF:41017744807
30/04/2014  0039/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1350-BEATRIZ MURARI Pagamento do Empenho: 39/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SCARAZZATO
CPF:41017744807
30/04/2014  0036/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1355-ANTONIA GILDEISA DA Pagamento do Empenho: 36/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 SILVA VIEIRA
CPF:01736491300
30/04/2014  0037/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1355-ANTONIA GILDEISA DA Pagamento do Empenho: 37/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA VIEIRA
CPF:01736491300
30/04/2014  0034/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1363-ARIANE CRISTINA DE Pagamento do Empenho: 34/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 SOUZA SANTOS
CPF:41091490880
30/04/2014  0035/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1363-ARIANE CRISTINA DE Pagamento do Empenho: 35/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 SOUZA SANTOS
CPF:41091490880
30/04/2014  0111/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Pagamento do Empenho: 111/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 FARIA CPF:04426995906
30/04/2014  0112/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1402-MARCIA CAMACHO Pagamento do Empenho: 112/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 FARIA CPF:04426995906
30/04/2014  0058/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Pagamento do Empenho: 58/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 SILVA CPF:45691985892
30/04/2014  0059/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1404-ROGER BARBOSA DA Pagamento do Empenho: 59/2014 724,00
4387.3.3.90.36.00 SILVA CPF:45691985892
30/04/2014  0113/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Pagamento do Empenho: 113/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 OLIVEIRA CPF:44264153816
30/04/2014  0114/2014 05.43.01.04.122.4075.  0000/2014 Inexigivel 1406-RAYANE DE LIMA Pagamento do Empenho: 114/2014 724,00

4387.3.3.90.36.00

OLIVEIRA CPF:44264153816
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
30/04/2014 0028/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1436-ALESSANDRA Pagamento do Empenho: 28/2014 132,00
4387.3.3.90.33.00 TOYOSHIMA SANT ANA
CPF:33190289875
30/04/2014  0122/2014 05.43.01.04.122.4075. 0000/2014 Inexigivel 1436-ALESSANDRA Pagamento do Empenho: 122/2014 950,00
4387.3.3.90.36.00 TOYOSHIMA SANT ANA
CPF:33190289875